## 三条バドミントン協会創立70周年記念 協会杯争奪バドミントン大会要項

- 1. 主 催 三条バドミントン協会
- 2. 主 管 三条バドミントン協会
- 3. 期 日 令和6年7月28日(日) 開館8時30分 開会式9時10分

試合開始9時20分

- 4. 会 場 三条市体育文化会館
- 5. 種 目 ※ 男子 単・複 A. B. C. 初心者. クラス
  - ※ 女子 単・複 A. B. 初心者. クラス

※ 混合 複 A. B. クラス

☆一人二種目までとする。(但し、単と混合複は兼ねられない。)

☆ (初心者クラスは、経験2年以内の者とする。)

- 6. 使 用 球 日本バドミントン協会検定済水鳥球
- 7. 競技規則 日本バドミントン協会現行規則による。(減点有り)
- 8. 参 加 料 大学 一般 一種目 1,000円 二種目 2,000円 高校生以下 一種目 800円 二種目 1,600円
- 9. 競技方法 トーナメント方式 (三位決定戦は、行わない。)
- 10. 申込締切 7月16日(火)必着 参加料は当日、受付にてお願い致します。 ☆参加料の納入の際、硬貨はなるべく少なくお願い致します。
- 11. 申込場所 〒955-0013 三条市井栗3-7-30

渡辺 良俊 宛 ☎38-8253

12. 参加資格 三条バドミントン協会加盟登録団体に所属する者。 加盟登録団体に所属しない者は、個人加盟をする事。 (申込同時に登録可) ☆個人登録は廃止致しました。

加盟登録料 一団体 大学・一般1000円 高校500円

- 13. 表 彰 各種目ごとに三位まで表彰する。
- 14. 備 考 ・申し込みクラスを変更する場合も有ります。
  - ・試合中のケガ等については、応急処置は致しますがその後の 責任は、一切負いません。
  - ・ジュニアクラブでシャトル不足のため、各団体で使用済みの シャトルが有りましたら当日ご持参下さい。
  - 試合の服装は、なるべく襟付きシャツでお願いします。

☆大会当日、本部のお手伝いを下記団体各2名お願い致します。

◆ 大崎BC 
◆ 南スポーツクラブ

都合のつかない場合は、早めに渡辺までご連絡をお願い致します。

- ◎ マスク・消毒は、個人の判断とします。
- ◎ 体育館開館後、コートの準備が出来次第、練習を許可する。(5分交替でコール)
- ◎ 各試合間の練習は禁止と致します。練習は試合コール後1分のみとする。
- ◎ コロナ禍、今後の状況に応じて、大会を中止させて頂く場合もあります。

三条バドミントン協会ホームページアドレス

http://www.sanjo-badminton.org/